ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUL BRASIL/SC

_______________________________________________________________________________________

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE SUL BRASIL/SC, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. MAURÍLIO OSTROSKI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei por lei TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, Após Decurso de Prazo Recursal do Processo Seletivo nº

001/2022.

1. Publicação das notas conforme tabela a seguir:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL | ENSINO MÉDIO

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 5953 MARILENE MANN REOLON 17/08/1982 1 4,00 1 2,00 4 8,00 10 60,00 16 74,00 74,00

2 6112 JULIA EMANUELLY FERNANDES 02/10/1996 3 12,00 1 2,00 3 6,00 7 42,00 14 62,00 62,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | ALFABETIZADO

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 5917
NATALIA ELIZABETH RIVEROS
GIMENEZ

01/02/1994 3 12,00 2 4,00 2 4,00 6 36,00 13 56,00 56,00

2 6136 DIRCE MARIA FLACH DEVENS 18/03/1971 1 4,00 2 4,00 3 6,00 6 36,00 12 50,00 50,00

3 6146 NOELI EBERTZ 23/07/1984 2 8,00 1 2,00 2 4,00 5 30,00 10 44,00 44,00

4 6130 DULCE THOMAE AMANN 11/07/1969 2 8,00 2 4,00 3 6,00 4 24,00 11 42,00 42,00

5 6170 DANIELA CRISTINA DE MELO 10/06/1999 1 4,00 2 4,00 3 6,00 4 24,00 10 38,00 38,00

6 6139 JEOVAN CARLOS ZIMMER 17/10/1992 1 4,00 1 2,00 2 4,00 2 12,00 6 22,00 22,00

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO | NÍVEL SUPERIOR

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 6198 ROSANE GOMES 04/08/1977 2 8,00 2 4,00 2 4,00 7 42,00 13 58,00 58,00

2 6051 ROSIMARA DE MATTOS HENN 10/10/1993 0 0,00 1 2,00 5 10,00 4 24,00 10 36,00 36,00

3 6171 RODRIGOKUHN WEBER 26/05/1993 1 4,00 0 0,00 2 4,00 1 6,00 4 14,00 14,00

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS – HABILITADO – (DEPARTAMENTO DE ESPORTES) | NÍVEL SUPERIOR

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 6118 RAFAEL JUNIOR BETTU 14/08/1994 1 4,00 3 6,00 4 8,00 6 36,00 14 54,00 54,00

2 6104 MILTON SIMAO 05/03/1975 0 0,00 1 2,00 2 4,00 7 42,00 10 48,00 48,00

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS – HABILITADO – (SCFV E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) | NÍVEL SUPERIOR

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 6135 CAMILA SIQUEIRA 05/09/1991 3 12,00 1 2,00 2 4,00 6 36,00 12 54,00 54,00

2 6199 LUCAS BERNARDI 17/01/2000 2 8,00 1 2,00 3 6,00 6 36,00 12 52,00 52,00

3 6115 JAQUELINE PATRÍCIA ALBANI 26/04/1998 1 4,00 2 4,00 2 4,00 6 36,00 11 48,00 48,00

4 6035 JULIANO MAURICIO SIEBEL 14/01/1982 3 12,00 1 2,00 4 8,00 4 24,00 12 46,00 46,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUL BRASIL/SC

_______________________________________________________________________________________

2

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL SEGUNDO PROFESSOR - QUALIFICAÇÃO EM LIBRAS – NÃO HABILITADO  | NÍVEL SUPERIOR

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 5890 SUSANA ROMANO 09/10/1992 2 8,00 2 4,00 1 2,00 7 42,00 12 56,00 56,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM | ENSINO MÉDIO

Posi
ção

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc
Português Matemática C. Gerais C. Específicos Nota teórica

Nota final
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 6098 CLAUDIAMARA LOPES HENN 05/01/1995 3 12,00 5 10,00 3 6,00 10 60,00 21 88,00 88,00

2 6049 CRISTIANE PRIOR 29/07/1994 3 12,00 3 6,00 4 8,00 8 48,00 18 74,00 74,00

3 6005
SANDRA PAZINI GOMES DE
MORAES

15/05/1997 4 16,00 2 4,00 2 4,00 8 48,00 16 72,00 72,00

4 6149
SIRLEI MARIA NIEDERLE
BIRKHEUR

03/08/1982 2 8,00 3 6,00 4 8,00 8 48,00 17 70,00 70,00

5 6169
LEDIANE CARISE AMANN
PEREIRA

13/06/1986 3 12,00 2 4,00 4 8,00 7 42,00 16 66,00 66,00

6 5959 DERLI LOURDES NEDICH 29/10/1978 1 4,00 2 4,00 2 4,00 7 42,00 12 54,00 54,00

7 5988 NELI PANDOLFO PEREIRA 30/09/1973 0 0,00 3 6,00 2 4,00 6 36,00 11 46,00 46,00

2. Ficam revogadas as disposições em contrário.

3. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

Sul Brasil, 07 de fevereiro de 2022.

MAURÍLIO OSTROSKI

Prefeito Municipal